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 Vicerreitoría de Investigación, 
Transferencia e Innovación 

U03800177                              

   Edificio Filomena Dato 
Campus universitario 
36310 Vigo 
España 

Tel. 986 813597 
 

vicinv@uvigo.gal 
 

 

RESOLUCIÓN REITORAL DO 12 DE MAIO POLA QUE SE PUBLICA A LISTAXE 
DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS E DESISTIDAS DO CONCURSO 
PÚBLICO DE MÉRITOS 07/25 PARA A CONTRATACIÓN DE PERSOAL 
INVESTIGADOR E DE APOIO Á INVESTIGACIÓN:  

De conformidade co establecido na base 5 da Resolución Reitoral do 27 de marzo de 2025, da 

Universidade de Vigo, pola que se convoca concurso público de méritos para a contratación 

de persoal investigador e de apoio á investigación, unha vez rematado o prazo de 

presentación de alegacións á admisión provisional, examinadas estas e a documentación 

presentada,  

ESTA REITORÍA RESOLVE: 

Publicar a listaxe definitiva de solicitudes admitidas e desistidas por ofertas de contratación 

conforme ao anexo I. 

Contra esta resolución, que esgota a vía administrativa, poderase interpoñer recurso 

perante a xurisdición contencioso administrativa, no prazo de dous meses contados 

dende o día seguinte da súa publicación, de conformidade co disposto na Lei 29/1998, do 

13 de xullo, reguladora da xurisdición contencioso administrativa. 

Non obstante, as persoas interesadas poderán optar por interpoñer contra esta 

resolución un recurso de reposición, no prazo dun mes contado a partir do dia seguinte á 

publicación da presente resolución, perante o mesmo órgano que a ditou. Neste caso non 

se poderá interpoñer un recurso contencioso-administrativo ata que sexa resolto 

expresamente ou se producira a desestimación presunta do recurso de reposición 

interposto, segundo o previsto no artigo 123.2 da lei 39/2015, de 1 de outubro, do 

Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas. 

 

O REITOR 
P.D. R.R. 30/05/2024 (DOG do 10 de xuño) 
A vicerreitora de Investigación, Transferencia e Innovación  
 
Asinado dixitalmente por María Belén Rubio Armesto 
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ANEXO I - LISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E DESISTIDAS 

Nº REFERENCIA 
DA OFERTA DNI NOME COMPLETO ESTADO 

1 

152810 ***1161** CASAL FERNÁNDEZ, Laura ADMITIDA/O 
152810 ***8228** CONDE MARTINEZ, Brais DESISTIDA/O 
152810 ***8463** CUENCA FERNÁNDEZ, Martín E. ADMITIDA /O 
152810 ***0546** DARRIBA BARBA, Xermán DESISTIDA/O 
152810 ***5025** FARIÑAS MOLINET, Videlca DESISTIDA/O 
152810 ***9326** GONZÁLEZ BARRIOS, Mariel Jose DESISTIDA/O 
152810 ***5763** LORENZO SALGUEIRO, Cristian ADMITIDA/O 
152810 ***7677** PEREIRA MARTINEZ, Xurxo ADMITIDA/O 
152810 ***9832** TORRES MARCADO, Rubén Ernesto DESISTIDA/O 

     

Nº REFERENCIA 
DA OFERTA DNI NOME COMPLETO ESTADO 

2 

152811 ***4026** ABAL FERNÁNDEZ, Javier Telesforo ADMITIDA/O 
152811 ***5734** ÁLVAREZ REY, Maria Dolores ADMITIDA/O 
152811 ***4577** ARRIBAS GRECIANO, Vega ADMITIDA/O 
152811 ***6137** CALDAS LOSADA, Verónica ADMITIDA/O 
152811 ***1161** CASAL FERNÁNDEZ, Laura ADMITIDA/O 
152811 ***5765** COLLAZO MARTINEZ, Alfonso ADMITIDA/O 
152811 ***8228** CONDE MARTINEZ, Brais ADMITIDA/O 
152811 ***1520** CORRAL SALVADOR, Iris ADMITIDA/O 
152811 ***2136** COVELO FERNÁNDEZ, Sara ADMITIDA/O 
152811 ***8463** CUENCA FERNÁNDEZ, Martín E. ADMITIDA /O 
152811 ***0546** DARRIBA BARBA, Xermán ADMITIDA/O 
152811 ***1027** DE LOS REYES DE LA PEÑA, Paula ADMITIDA/O 
152811 ***9976** ESPINO ALVARADO, Hector ADMITIDA/O 
152811 ***5025** FARIÑAS MOLINET, Videlca ADMITIDA/O 
152811 ***1311** FERNANZDEZ BOUZA, Rebeca DESISTIDA/O 
152811 ***9326** GONZÁLEZ BARRIOS, Mariel Jose DESISTIDA/O 
152811 ***2790** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Breixo ADMITIDA/O 
152811 ***0950** GONZÁLEZ SIXTO, Maria ADMITIDA/O 
152811 ***8109** LÓPEZ ALONSO, Jose ADMITIDA/O 
152811 ***8257** LÓPEZ FERNÁNDEZ, Pablo ADMITIDA/O 
152811 ***5111** LÓPEZ TABOADA, María de los Angeles ADMITIDA/O 
152811 ***7630** LORENZO SALGUEIRO, Cristian ADMITIDA/O 
152811 ***5510** MOURIÑO SCHICK, Andrea ADMITIDA/O 
152811 ***1469** PAZ CAMAÑO, Alexandre ADMITIDA/O 
152811 ***6948** PEREIRA IBAÑEZ, Sergio ADMITIDA/O 
152811 ***7677** PEREIRA MARTINEZ, Xurxo ADMITIDA/O 
152811 ***9805** POUSO GONZÁLEZ, Angela ADMITIDA/O 
152811 ***9325** PUJOL PIZA, Lorenzo ADMITIDA/O 
152811 ***4535** REAL LÓPEZ, Arturo ADMITIDA/O 
152811 ***3335** REY SIERRA, Andres DESISTIDA/O 
152811 ***0669** RODRÍGUEZ JAMARDO, Javier ADMITIDA/O 
152811 ***9390** RODRÍGUEZ SOBRINO, Andrés ADMITIDA/O 
152811 ***6476** SOTO CARDESIN, Iván ADMITIDA/O 
152811 ***9832** TORRES MARCADO, Ruben Ernesto ADMITIDA/O 
152811 ***8223** TOUZA BLANCO, Estela  ADMITIDA/O 
152811 ***9970** VELOSO RODRÍGUEZ, Anton ADMITIDA/O 
152811 ***0792** VILLA SOLA, Carlos ADMITIDA/O 
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Nº REFERENCIA 
DA OFERTA DNI NOME COMPLETO ESTADO 

3 

152813 ***4026** ABAL FERNÁNDEZ, Javier Telesforo ADMITIDA/O 
152813 ***2207** ABOAL BARREIRO, Carla ADMITIDA/O 
152813 ***7320** ÁLVAREZ SUAREZ, Bruno ADMITIDA/O 
152813 ***4577** ARRIBAS GRECIANO, Vega ADMITIDA/O 
152813 ***6392** BLANCO VAQUEIRO, Miriam ADMITIDA/O 
152813 ***6137** CALDAS LOSADA, Verónica ADMITIDA/O 
152813 ***1161** CASAL FERNÁNDEZ, Laura ADMITIDA/O 
152813 ***5765** COLLAZO MARTINEZ, Alfonso ADMITIDA/O 
152813 ***8228** CONDE MARTINEZ, Brais ADMITIDA/O 
152813 ***1520** CORRAL SALVADOR, Iris ADMITIDA/O 
152813 ***2136** COVELO FERNÁNDEZ, Sara ADMITIDA/O 
152813 ***8463** CUENCA FERNÁNDEZ, Martín E. ADMITIDA/O 
152813 ***0546** DARRIBA BARBA, Xermán ADMITIDA/O 
152813 ***1027** DE LOS REYES DE LA PEÑA, Paula ADMITIDA/O 
152813 ***9976** ESPINO ALVARADO, Hector ADMITIDA/O 
152813 ***5025** FARIÑAS MOLINET, Videlca ADMITIDA/O 
152813 ***1311** FERNÁNDEZ BOUZA, Rebeca ADMITIDA/O 
152813 ***1805** FREAZA LÓPEZ, Jairo ADMITIDA/O 
152813 ***2461** GOMEZ FERNÁNDEZ, Maria del Mar ADMITIDA/O 
152813 ***9326** GONZÁLEZ BARRIOS, Mariel Jose ADMITIDA/O 
152813 ***1820** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Xela ADMITIDA/O 
152813 ***2790** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Breixo ADMITIDA/O 
152813 ***0950** GONZÁLEZ SIXTO, Maria ADMITIDA/O 
152813 ***7579** GOYANES HERMO, Susana ADMITIDA/O 
152813 ***8043** LÓPEZ DIAZ, Nerea ADMITIDA/O 
152813 ***8257** LÓPEZ FERNÁNDEZ, Pablo ADMITIDA/O 
152813 ***5111** LÓPEZ TABOADA, Maria de los Ángeles ADMITIDA/O 
152813 ***6594** LÓPEZ VIEITEZ, Yolanda Maria ADMITIDA/O 
152813 ***7630** LORENZO SALGUEIRO, Cristian ADMITIDA/O 
152813 ***9986** MOSQUERA FREIRE, Breixo ADMITIDA/O 
152813 ***5510** MOURIÑO SCHICK, Andrea ADMITIDA/O 
152813 ***1469** PAZ CAMAÑO, Alexandre ADMITIDA/O 
152813 ***6948** PEREIRA IBAÑEZ, Sergio ADMITIDA/O 
152813 ***8268** PEREIRA LÓPEZ, Iago ADMITIDA/O 
152813 ***7380** PEREIRA TARELA, Maria ADMITIDA/O 
152813 ***9805** POUSO GONZÁLEZ, Ángela ADMITIDA/O 
152813 ***4535** REAL LÓPEZ, Arturo ADMITIDA/O 
152813 ***3335** REY SIERRA, Andres ADMITIDA/O 
152813 ***0669** RODRÍGUEZ JAMARDO, Javier ADMITIDA/O 
152813 ***9390** RODRÍGUEZ SOBRINO, Andres ADMITIDA/O 
152813 ***4404** RUIZ DE ARBULO GONZÁLEZ, Izaskun ADMITIDA/O 
152813 ***0895** SILVA DIZ, Santiago ADMITIDA/O 
152813 ***6505** SOLER RODRÍGUEZ, Ana ADMITIDA/O 
152813 ***6476** SOTO CARDESIN, Ivan ADMITIDA/O 
152813 ***9832** TORRES MARCADO, Ruben Ernesto ADMITIDA/O 
152813 ***8223** TOUZA BLANCO, Estela ADMITIDA/O 
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SOLICITUDES DESISTIDAS  

 

 

152813 ***9970** VELOSO RODRÍGUEZ, Anton ADMITIDA/O 
152813 ***0792** VILLA SOLA, Carlos ADMITIDA/O 
152813 ***9062** ZAS RIVAS, Sara ADMITIDA/O 

REFERENCIA 
DA OFERTA DNI NOME COMPLETO ESTADO 

  ***01403454** ALI, Fatir DESISTIDA/O 
  ***6763** CALDEIRO ZURBANO, Jorge DESISTIDA/O 
  ***2136** COVELO FERNÁNDEZ, Sara DESISTIDA/O 
  ***7684** DOMÍNGUEZ PULIDO, Roberto DESISTIDA/O 
  ***4858** ESTABLIET CORTES, Nuria DESISTIDA/O 
  ***1311** FERNÁNDEZ BOUZA, Rebeca DESISTIDA/O 
  ***8320** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Jesus DESISTIDA/O 
  ***8257** LÓPEZ FERNÁNDEZ, Pablo DESISTIDA/O 
  ***7380** PEREIRA TARELA, Maria DESISTIDA/O 
  ***0781** SAADOUNI, Ibrahim DESISTIDA/O 
  ***3168** SANZ FERNÁNDEZ, Abraham DESISTIDA/O 
  ***7155** SEOANE NOVO, Cristina DESISTIDA/O 
  ***5643797** SHINU, Alen DESISTIDA/O 
  ***7580** VERDE BAZ, Andrea DESISTIDA/O 
  ***9062** ZAS RIVAS, Sara DESISTIDA/O 
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